UBND XÃ MỎ CÀY               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 PHÒNG KINH TẾ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
    Số:          /KT

      Mỏ Cày, ngày         tháng        năm 2025
	V/v báo cáo tình hình quyết toán vốn đầu tư công dự án hoàn thành quý III năm 2025

              Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Mỏ Cày
Thực hiện Công văn số 2356/STC-ĐT&ĐT, ngày 24/9/2025 của Sở Tài chính tỉnh về việc báo cáo tình hình quyết toán vốn đầu tư công dự án hoàn thành quý III năm 2025.
Phòng Kinh tế đã rà soát và tổng hợp tham mưu UBND xã báo cáo tình hình quyết toán vốn đầu tư công dự án hoàn thành quý III năm 2025 theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 2356/STC-ĐT&ĐT, ngày 24/9/2025 của Sở Tài chính tỉnh về việc báo cáo tình hình quyết toán vốn đầu tư công dự án hoàn thành quý III năm 2025. (Có Dự thảo Báo cáo kèm theo)
Kính đề nghị UBND xã Mỏ Cày xem xét, ban hành./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
      Lê Quốc Hưng